Gottesdienstordnung

Pfarrverband Chieming
29.09.2025 - 12.10.2025
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Dienstag
Hart

Mittwoch
Chieming
Chieming

Donnerstag

NuRdorf
NuRdorf

Freitag
Chieming
Chieming
Ising
Chieming

Samstag

Chieming
Chieming
Chieming
Chieming
Chieming
Chieming

Sonntag

NuRdorf

Hart

Chieming

Ising

Dienstag
Hart

30.09.
19:00

01.10.

18:30
19:00

02.10.

18:30
19:00

03.10.
8:00
8:00
8:00
8:00

04.10.

18:30
18:30
19:00
19:00
19:00
19:00

05.10.
8:30

8:30

10:00

10:00

07.10.
19:00

HI. Hieronymus, Priester, Kirchenlehrer

HI. Messe
f. Robert Mayer zum Geburtstag v. Resi mit Familie

HI. Theresia vom Kinde Jesu, Ordensfrau, Kirchenlehrerin

Rosenkranz - Gebet fiir den Frieden
HI. Messe m. anschl. eucharist. Anbetung
f. Robert Simburger

HIl. Schutzengel

Oktoberrosenkranz
HI. Messe m. anschl. eucharist. Anbetung

Freitag der 26. Woche im Jahreskreis

Wallfahrt des Pfarrverbandes nach Maria Eck, Gottesdienst um 14.00 Uhr
Wallfahrt des Pfarrverbandes nach Maria Eck, Gottesdienst um 14.00 Uhr
Wallfahrt des Pfarrverbandes nach Maria Eck, Gottesdienst um 14.00 Uhr
Wallfahrt des Pfarrverbandes nach Maria Eck, Gottesdienst um 14.00 Uhr

HI. Franz v. Assisi, Ordensgriinder

Beichtgelegenheit

Rosenkranz

Pfarrverbandsmesse HI. Franz v. Assisi

Pfarrverbandsmesse Hl. Franz v. Assisi in der Pfarrkirche Chieming
Pfarrverbandsmesse Hl. Franz v. Assisi in der Pfarrkirche Chieming
Pfarrverbandsmesse Hl. Franz v. Assisi in der Pfarrkirche Chieming

27. SONNTAG IM JAHRESKREIS

Festgottesdienst zu Erntedank

f. Alois Huber u. beiderseits Eltern und Geschwister v. Marianne

f. Leni Fischhaber z. Sterbegedenken v. Schorschl m. Familie
Festgottesdienst zu Erntedank

f. Josef Kecht zum Geburtstag v. Resi Mayer

f. Anna und Peter Parzinger v. Familie Peter Parzinger

f. Kathi u. Hans Lamminger v. Familie Peter Parzinger
Festgottesdienst zu Erntedank

f. Ehemann Alfons Gradl v. Kresenz Gradl

f. Eltern Christine und Kayetan Schrobenhauser v. Kreszenz Gradl

f. Franz Sekora zum Sterbeandenken von der Familie
Festgottesdienst zu Erntedank

f. Vater Franz Hausmann

Gedenktag Unserer Lieben Frau vom Rosenkranz

HI. Messe m. anschl. eucharist. Anbetung
zur Ehre u. zum Dank d. HI. Schutzengel



Mittwoch
Chieming
Chieming

Donnerstag

NuRdorf
NuRdorf

Freitag
Chieming

Samstag
Ising
Chieming

08.10.

18:30
19:00

09.10.

18:30
19:00

10.10.
8:00

11.10.

13:00
18:30

Sondermoning 19:00

Sonntag
NuBdorf

Hart

Chieming

Ising

12.10.
8:30

8:30

10:00

10:00

Mittwoch der 27. Woche im Jahreskreis

Rosenkranz - Gebet fiir den Frieden
HI. Messe

HI. Dionysius, Bischof u. Gefdhrten u. Hl. Johannes Leonardi, Ordensgriinder

Oktoberrosenkranz
HI. Messe

Freitag der 27. Woche im Jahreskreis
HI. Messe

Samstag der 27. Woche im Jahreskreis

Trauung Christina Emmerl u. Christian Hofmann
Rosenkranz

HI. Messe

28. SONNTAG IM JAHRESKREIS

Wortgottesfeier -gestaltet als Familiengottesdienst-
f. Anna und Johann Posch z. Jahresgedenken v. Fam. Johann Posch
f. Resi KroiR z. Geburtstag v. Sepp Flieher
f. Herbert Schreiner v. Sepp Flieher
HI. Messe
f. Robert Mayer z. Sterbeandenken v. Resi Mayer mit Familie
f. Eltern Franz und Anna Maier v. Annelies Helmberger und Rosi Maier
f. Geschwister Franz u. Monika Maier v. Annelies Helmberger und Rosi Maier
f. Schwager u. Ehemann Stefano v. Annelies Helmberger u. Rosi Maier
HI. Messe
f. Sandra Markgraf v. der Familie
f. Karl Maureen v. Familie Mair
HI. Messe Hubertusmesse -musikalisch gestaltet von den Jagdhornbldsern "Les Trompes de
Baviere"
f. Vater Otmar Panitz von Gabi Hausmann

Offnungszeiten und Telefonnummern der Pfarrbiiros:

Chieming/Hart:

Ising:
NuRdorf:

Notfall-Seelsorge:

Mo: 09:00 —11:00 Uhr ~ Mi: 13:00 — 15:00 Uhr Fr: 9:00 — 11:00 Uhr Tel: 08664-200
Mi: 08:30-11:30 Uhr  Do: 13:00 — 16:00 Uhr Tel: 08667-690
Mo: 13:00 - 16:00 Uhr ~ Fr: 09:30 —12:30 Uhr Tel: 08669-6816

Tel: 0162 —337 2 335




